[image: logo governo.jpg]

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

PORTARIA N. 4447/2024

[bookmark: _GoBack]A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o Art. 361, VI, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o inteiro teor do OFÍCIO/CEPRE nº 0703324-81.2022 e Decisão da Presidência deste Tribunal,

RESOLVE:

Designar o servidor Raimundo Alves de Sousa Filho, Analista Judiciário/Psicólogo, matrícula nº 7000813, para atuar nos autos no 0703324-81.2022.8.01.0001, notadamente na elaboração de estudo técnico, concedendo-lhe prazo de 15 (quinze) dias para apresentação do relatório, tendo em vista a natureza urgente da matéria analisada nos autos principais.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 9 de outubro de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.639, de 10.10.2024, p. 167.

Pág. 1/1
image1.jpeg